
UCHWAŁA Nr 45 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina  
do Zespołu Koordynująco-Monitorującego  

„Koniński Budżet Obywatelski”. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z § 4 ust. 2 – Rozdział III Regulaminu 

„Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 44 

Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie realizacji „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na lata 2020-2024 - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Na przedstawicieli Rady Miasta Konina do Zespołu Koordynująco -Monitorującego 

„Koniński Budżet Obywatelski” wyznacza się następujące osoby: 
 

1. Panią Radną Monikę Kosińską, 
2. Pana Radnego Krystiana Majewskiego, 
3. Pana Radnego Tomasza Andrzeja Nowaka, 
4. Pana Radnego Macieja Ostrowskiego. 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 
 

 
 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 45 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina do Zespołu Koordynująco-

Monitorującego „Koniński Budżet Obywatelski”. 
 

 

Zgodnie z § 4 – Rozdziału III Regulaminu „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” 

stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 44 Rady Miasta Konina z 30 stycznia 2019 roku 

w sprawie realizacji „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na lata 2020-2024, Prezydent 

Miasta Konina powołuje Zespół Koordynująco-Monitorujący, pod przewodnictwem 

Sekretarza Miasta Konina. Zadaniem zespołu jest rozdzielenie wniosków na poszczególne 

wydziały oraz monitoring postepowania z wnioskami w Urzędzie. 
Członkami Zespołu Koordynująco-Monitorującego są: 

- czterej przedstawiciele Urzędu Miejskiego, 
- po jednym radnym z każdego klubu, reprezentowanego w Radzie Miasta Konin, oraz radny 

reprezentujący radnych niezrzeszonych, 
- czterech przedstawicieli organizacji pozarządowych, wskazanych przez konińskie 

organizacje pozarządowe za pośrednictwem Konińskiej rady Działalności Pożytku 

Publicznego.  
 W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały dotyczącej wyznaczenia 

przedstawicieli Rady Miasta do składu Zespołu Koordynująco-Monitorującego.  
 

                              Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 

 

                                           


